




[image: alt]



[image: alt]






Projekto kelias



Finansavimo sritys



Paraiškos teikimas



Kontaktai




















[image: alt]






Pradžia




Projekto kelias




Finansavimo sritys




Paraiškos teikimas




Kontaktai



















[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]



















[image: alt]




„Iniciatyvos Kaunui“ – tai Kauno miesto savivaldybės inicijuojama programa, kviečianti nevyriausybines organizacijas ir miesto bendruomenes prisidėti prie Kauno problemų sprendimo, siūlant iniciatyvas ir teikiant paraiškas. Šios programos metu miestas finansuoja ne organizacijas, bet projektus, kurie sprendžia aktualias problemas ir yra orientuoti į aiškius rezultatus.



Įvykusių konkursų teikti paraiškas rezultatus galite rasti skiltyje „Finansavimo sritys“ pasirinkę Jums aktualią finansavimo sritį.



Pateikite paraišką

















[image: alt]



[image: alt]



[image: alt]




„Iniciatyvos Kaunui” – tai Kauno miesto savivaldybės inicijuojama programa, kviečianti nevyriausybines organizacijas ir miesto bendruomenes prisidėti prie Kauno problemų sprendimo, siūlant iniciatyvas ir teikiant paraiškas. Šios programos metu miestas finansuoja ne organizacijas, bet projektus, kurie sprendžia aktualias problemas ir yra orientuoti į aiškius rezultatus.



Šiuo metu vykstančius kvietimus teikti paraiškas 2021 metų projektų finansavimui galite pamatyti paspaudę mygtuką „Pateikite paraišką“.



Įvykusių konkursų teikti paraiškas rezultatus galite rasti skiltyje „Finansavimo sritys“ pasirinkę Jums aktualią finansavimo sritį.









Pateikti paraišką











[image: alt]







Sek kvietimus, pateik paraišką











KVIETIMAI



Kvietimas teikti paraiškas – Savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintas dokumentas, kuriame nurodomos Savivaldybės biudžeto,valstybės ir (ar) kitomis teisėtai įgytomis lėšomis numatomos finansuoti patvirtintos Programos sritys ir prioritetai, finansuojamos veiklos, reikalavimai išlaidoms ir projektų kokybei, siekiami rezultatai, reikalavimai pareiškėjams, projektų vertinimo kriterijai, paraiškų teikimo tvarka, kiti reikiami duomenys.


Peržiūrėk kvietimus









Lauk paraiškos vertinimo











VERTINIMO ETAPAI

1. Administracinės atitikties ir tinkamumo vertinimas:



Tikrinama, ar paraiška atitinka reikalavimus, ar pateikta reikiama informacija ir prašomi dokumentai. Vertinant tinkamumą taip pat tikrinama projekto tikslų, veiklų, išlaidų atitiktis Kvietime skelbiamiems reikalavimams ir projekto kokybė – tikslų, veiklų, lėšų loginis ryšys, administraciniai pajėgumai, turimi ištekliai, veiklų planas ir jo įgyvendinimo terminai.


2. Naudingumo vertinimas:



Paraiškos, sėkmingai praėjusios I etapo vertinimą, perduodamos ekspertams, kurie pagal prioritetines sritis atlieka ekspertinį vertinimą.











Pasirašyk sutartį











Komisija:



Savivaldybės administracijos direktoriui teikia rekomendacijas dėl lėšų skyrimo programos „Iniciatyvos Kaunui“ projektams įgyvendinti, remdamasi administracinės atitikties ir tinkamumo bei ekspertų vertinimo išvadomis.


Sprendimas finansuoti:



Direktoriaus įsakymu tvirtinamas finansuojamų projektų sąrašas.


Finansavimo sutarties pasirašymas:



Su pareiškėju sudaroma Savivaldybės lėšų naudojimo sutartis.


Projektų vykdytojams



Sėkmingam projekto įgyvendinimui svarbiausia tinkamai vykdyti veiklas, pasiekti numatytus rezultatus ir už juos atsiskaityti. Įgyvendinant projektą, vykdytojų bus prašoma pateikti su projekto veiklomis susijusią informaciją bei galutinę projekto įgyvendinimo ataskaitą.











Konsultuokis ir įgyvendink











PASIKONSULTUOK

Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus darbuotojai: 

Laura Pauparytė, mob. tel. +370 606 77 968;

Milita Ubė, mob. tel. +370 603 49 786; (8~37) 42 30 88.

Pasikonsultuok






















[image: alt]






[image: ...]
Sritis „Kaunas – lokalių idėjų miestas“

Informacija ruošiama



Pateikti paraišką







Rezultatai


2016 m.
2017 m.
2018 m.
2019 m.
2020 m.
2021 m.
2022 m.
2023 m.
2024 m.

Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų


Kontaktai


 
Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė, tel. +370 60677968.



[image: ...]
Sritis „Socialinių ir sveikatinimo paslaugų plėtra gyventojų gerovei kurti visuomenėje“

Pagal šią sritį siekiama finansuoti projektus, kurių tikslas – psichologinės pagalbos teikimas paaugliams ir jų šeimos nariams krizės atveju, savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo paslaugų teikimas neįgaliesiems, auginantiems vaikus ar senyvo amžiaus asmenų vienišumo ir socialinės atskirties mažinimas.



Pateikti paraišką







Rezultatai


2016 m.
2017 m.
2018 m.
2019 m.
2020 m.
2021 m.
2022 m.
2023 m.
2024 m.





Finansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Nefinansuojami projektai















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Finansuojami projektai














Kontaktai


 
Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė, tel. +370 60677968.

Socialinių paslaugų skyrius:

* dėl Kvietime teikti paraiškas 2.1.1 ir 2.1.2 papunkčiuose nurodytų veiklų – Jovita Mikalonienė, tel. (8 37) 42 38 15, el. p. [email protected];

* dėl Kvietime teikti paraiškas 2.2 papunktyje nurodytos veiklos – Rita Baltrušaitienė, tel. (8 37) 20 98 21, el. p. [email protected];





[image: ...]
Sritis „Kaunas – pilnas kultūros“

Šioje srityje pagrindinis dėmesys skiriamas kultūrinės raiškos įvairovės skatinimui per kūrybišką laisvalaikio užimtumą, bendruomenės įsitraukimą į naujas veiklas ir dalyvavimą kūrybos procese bei miestiečių įtraukties į kultūrinį gyvenimą didinimą didžiųjų miesto renginių ir festivalių metu.




Pateikti paraišką







Rezultatai


2016 m.
2017 m.
2018 m.
2019 m.
2020 m.
2021 m.
2022 m.
2023 m.
2024 m.





Finansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Nefinansuojami projektai















Finansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Nefinansuojami projektai















Finansuojami projektai














Kontaktai


 
Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė +37060677968.

Kultūros skyrius:

Aušra Kriaučiūnaitė Partikienė, tel. (8 37) 20 76 61, el. p. [email protected]



[image: ...]
Sritis „Kaunas – veržlus, tvarus ir kompaktiškas miestas“

Pagal šią sritį siekiama finansuoti projektus, kurių tikslas – prisidėti prie ekonominių, investicinių ir turizmo sąlygų gerinimo Kauno mieste, 2022 m. Europos kultūros sostinės statuso žinomumo skatinimo bei kultūros paveldo objektų tvarkybos priemonių, turizmo ir edukacinių veiklų organizavimo Kauno mieste.




Pateikti paraišką







Rezultatai


2016 m.
2017 m.
2018 m.
2019 m.
2020 m.
2021 m.
2022 m.
2023 m.
2024 m.

Nėra duomenų

Nėra duomenų





Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Finansuojami projektai















Atmestos paraiškos

















Gautos paraiškos















Finansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai

















Gautos paraiškos2024














Kontaktai


 
Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė, tel. +370 60677968.

Kultūros paveldo skyrius:

Saulius Rimas, tel. (8 37) 42 42 05, el. p. [email protected]





Investicijų ir projektų skyrius:

Aušrinė Kustienė, tel. (8 37) 42 39 65, el. p. [email protected]

Miesto planavimo ir architektūros skyrius:

Žana Grumuldytė, tel. (8 37) 42 43 86, el. p. [email protected]

Transporto ir eismo organizavimo skyrius:

Martynas Matusevičius, tel. (8 37) 20 00 09, el. p. [email protected]







[image: ...]
Sritis „Vaikų ir jaunimo įgalinimas ir užimtumas“

Pagal šią sritį siekiama finansuoti projektus, kurių tikslas – suteikti galimybę jaunimo ir su jaunimu dirbančioms organizacijoms realizuoti savo idėjas ir kurti galimybes Kauno miesto jaunimui bei skatinti įvairiapusį vaikų ir mokinių kompetencijų plėtojimą per vaikų vasaros ir (arba) dienos stovyklų organizavimą. 



Pateikti paraišką







Rezultatai


2016 m.
2017 m.
2018 m.
2019 m.
2020 m.
2021 m.
2022 m.
2023 m.
2024 m.





Finansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmest paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos jaunimo ir švietimo















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai














Kontaktai


 
Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė, tel. +370 60677968.

Jaunimo reikalų koordinatorė:

Greta Jorudaitė, mob. 861582447, el. p. [email protected]

 Švietimo skyrius:

Artūras Akelaitis, tel. (8 37) 34 59 40; el. p. [email protected]

 

 



[image: ...]
Sritis „Kaunas sportui – Sportas Kaunui“

Pagal šią sritį siekiama finansuoti projektus, kurie orientuoti į Kauno, kaip sportiškiausio miesto, koncepcijos išpildymą ir apjungia veiklas, kurios kryptingai orientuotos į jaunuosius Kauno sportininkus, aukščiausio lygio sportinių žaidimų komandas bei kitus sporto ir fizinio aktyvumo renginius, prisidedančius prie miesto įvaizdžio formavimo, matomus miestiečiams ir Kauno svečiams.



Pateikti paraišką







Rezultatai


2016 m.
2017 m.
2018 m.
2019 m.
2020 m.
2021 m.
2022 m.
2023 m.
2024 m.





Finansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai















Finansuojamos paraiškos

















Gautos paraiškos















Atmestos paraiškos















Finansuojami projektai















Nefinansuojami projektai

















Gautos paraiškos_















Finansuojami projektai Kaunas sportui – sportas Kaunui srities gautos paraiškos















Kaunas sportui – sportas Kaunui srities atmestos paraiškos















nefinansuojami Kaunas sportui – sportas Kaunui














Kontaktai


 
Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė +37060677968. 



Sporto skyrius:

Jurga Navickienė, tel. (8 37) 73 35 16, el. p. [email protected]

Valdas Urbanavičius, tel. (8 37) 73 35 16, el. p. [email protected]

Lina Vytėnienė, tel. (8 37) 73 35 16, el. p. [email protected]





[image: ...]
2016–2018 metais patvirtintos kitos finansuotinos sritys

Šioje skiltyje yra pateikiama informacija apie kitas finansuotinas sritis (visuomenės sveikatos stiprinimo, nevyriausybinių organizacijų ir miesto bendruomenės įgalinimo ir aplinkosauginio švietimo sritys), kurios Tarybos sprendimu buvo patvirtintos 2016–2018 m. ir šiuo metu yra nebegaliojančios.



Pateikti paraišką







Rezultatai


2016 m.
2017 m.
2018 m.
2019 m.
2020 m.
2021 m.
2022 m.
2023 m.
2024 m.





Visuomenės sveikatos stiprinimo srities finansuojami projektai















NVO srities finansuojami projektai

















NVO srities gautos paraiškos















NVO srities finansuojami projektai















NVO srities nefinansuojami projektai















Aplinkosauginio švietimo srities gautos paraiškos















Aplinkosauginio švietimo srities finansuojami projektai















Aplinkosauginio švietimo srities nefinansuojami projektai















Visuomenės sveikatos stiprinimo srities gautos paraiškos















Visuomenės sveikatos stiprinimo srities finansuojami projektai















Visuomenės sveikatos stiprinimo srities nefinansuojami projektai

















NVO srities gautos paraiškos















NVO srities atmestos paraiškos















NVO srities finansuojami projektai















NVO srities nefinansuojami projektai













Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų

Nėra duomenų


Kontaktai


 




 



Į finansavimo sritis


















[image: alt]




Konsultacijas dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyrius:



El. p. [email protected], tel. (8 37) 42 35 39








Sritis „Kaunas – lokalių idėjų miestas“












Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė, tel. +370 60677968.







Sritis „Socialinių ir sveikatinimo paslaugų plėtra gyventojų gerovei kurti visuomenėje“












Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė, tel. +370 60677968.

Socialinių paslaugų skyrius:

* dėl Kvietime teikti paraiškas 2.1.1 ir 2.1.2 papunkčiuose nurodytų veiklų – Jovita Mikalonienė, tel. (8 37) 42 38 15, el. p. [email protected];

* dėl Kvietime teikti paraiškas 2.2 papunktyje nurodytos veiklos – Rita Baltrušaitienė, tel. (8 37) 20 98 21, el. p. [email protected];









Sritis „Kaunas – pilnas kultūros“












Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė +37060677968.

Kultūros skyrius:

Aušra Kriaučiūnaitė Partikienė, tel. (8 37) 20 76 61, el. p. [email protected]







Sritis „Kaunas – veržlus, tvarus ir kompaktiškas miestas“












Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė, tel. +370 60677968.

Kultūros paveldo skyrius:

Saulius Rimas, tel. (8 37) 42 42 05, el. p. [email protected]





Investicijų ir projektų skyrius:

Aušrinė Kustienė, tel. (8 37) 42 39 65, el. p. [email protected]

Miesto planavimo ir architektūros skyrius:

Žana Grumuldytė, tel. (8 37) 42 43 86, el. p. [email protected]

Transporto ir eismo organizavimo skyrius:

Martynas Matusevičius, tel. (8 37) 20 00 09, el. p. [email protected]











Sritis „Vaikų ir jaunimo įgalinimas ir užimtumas“












Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė, tel. +370 60677968.

Jaunimo reikalų koordinatorė:

Greta Jorudaitė, mob. 861582447, el. p. [email protected]

 Švietimo skyrius:

Artūras Akelaitis, tel. (8 37) 34 59 40; el. p. [email protected]

 

 







Sritis „Kaunas sportui – Sportas Kaunui“












Informaciją dėl paraiškų pildymo ir projektų įgyvendinimo teikia Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Laura Pauparytė +37060677968. 



Sporto skyrius:

Jurga Navickienė, tel. (8 37) 73 35 16, el. p. [email protected]

Valdas Urbanavičius, tel. (8 37) 73 35 16, el. p. [email protected]

Lina Vytėnienė, tel. (8 37) 73 35 16, el. p. [email protected]





















Šioje svetainėje naudojami mūsų ir trečiųjų šalių slapukai. Jūsų sutikimas nereikalingas dėl būtinųjų slapukų, kurie padeda mums valdyti interneto svetainę ir užtikrinti jos apsaugą, naudojimo. Norėdami naudoti statistikos, analitikos ir rinkodaros slapukus, turime gauti jūsų sutikimą. Šiuos slapukus naudojame siekdami tobulinti svetainę, užtikrinti patogesnį naudojimąsi ja bei pasiūlyti jums aktualų turinį ir paslaugas. Juos galite pakeisti skiltyje „Parinktys“ arba sutikti visų slapukų naudojimu paspaudę mygtuką „Sutikti su visais“. Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Daugiau informacijos rasite: „Slapukų politika“.



Parinktys
Sutinku su visais







Būtinieji slapukai yra reikalingi svetainės veikimui, saugumui ir funkcionalumui bei naršymui joje. Šie slapukai būtini norint pateikti informaciją ir paslaugas jums.







Dėl funkcinių slapukų naudojimo mūsų svetainė gali įsiminti jūsų pasirinkimus, kuriais nustatote tam tikrą svetainės išvaizdą bei veikimą, kad apsilankymas būtų patogus jums.







Statistiniai slapukai padeda mums suprasti, kaip jūs naudojatės svetaine, kad galėtume ją patobulinti. Šie slapukai yra anonimiški ir teikia mums apibendrintus duomenis.






Sutinku







